
Kreispokal 2019
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.99.30

Luftgewehr Auflage Partner - Wertung Seite: 1

Stand: 27.01.2019 16:22 Uhr Gesamt

1  4400 D.Wesner/R.Büdenbender 411,2 Ringen

9 Reiner Büdenbender 205,7

20 Daniel Wesner 205,5

58 n. n. 0,0

2  4400 E.Kammering/H.Ottofrickenstein 407,1 Ringen

6 Horst Ottofrickenstein 204,8

29 Erika Kammering 202,3

52 n. n. 0,0

3  4400 A.Germer/S.Faro 406,7 Ringen

19 Salvatore Faro 207,9

11 Axel Germer 198,8

43 n. n. 0,0

4  4400 G.Bergfeld/F.Hasenclever 404,4 Ringen

24 Gerhard Bergfeld 204,5

36 Hasenclever Frank 199,9

56 n. n. 0,0

5  4400 T.Rettel/F.Kammering 401,4 Ringen

5 Thomas Rettel 201,1

30 Ferdinand Kammering 200,3

49 n. n. 0,0

6  4400 C.Neuburg/D. Brand 400,6 Ringen

26 Dirk Brand 205,8

28 Christine Neuburg 194,8

55 n. n. 0,0

7  4400 C.Cichos/G.Ritter 400,5 Ringen

59 Gunter Ritter 202,5

17 Claudia Cichos 198,0

51 n. n. 0,0

8  4400 P.Conrad/H.W. Bünk 400,1 Ringen

2 Hans Wilhelm Bünk 203,8

13 Peter Conrad 196,3

57 n. n. 0,0



Kreispokal 2019
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.99.30

Luftgewehr Auflage Partner - Wertung Seite: 2

Stand: 27.01.2019 16:22 Uhr Gesamt

9  4400 J.Conrad/W. Menke 400,0 Ringen

14 Jutta Conrad 201,7

25 Werner Menke 198,3

54 n. n. 0,0

10  4400 C.Bünk/U.Weißflog 399,8 Ringen

23 Udo Weißflog 204,2

1 Christlinde Bünk 195,6

42 n. n. 0,0

11  4400 W.Weber/Markus Schweitzer 397,9 Ringen

22 Wolfgang Weber 205,4

63 Markus Schweitzer 192,5

44 n. n. 0,0

12  4400 G.Ottofrickenstein/R.Stoerring 394,7 Ringen

7 Gudrun Ottofrickenstein 202,6

38 Ralf Stoerring 192,1

53 n. n. 0,0

13  4400 C.Basten/T.Nowak 392,7 Ringen

16 Thomas Nowak 200,0

32 Claudia Basten 192,7

50 n. n. 0,0

14  4400 I.Niggeloh/H-J.Bickert 391,5 Ringen

12 Hans-Joachim Bickert 204,2

60 Ingrid Niggeloh 187,3

45 n. n. 0,0

15  4400 H. Deffner/R.Basten 391,1 Ringen

31 Ralf Basten 199,5

3 Helga Deffner 191,6

48 n. n. 0,0

16  4400 Martina Schweitzer/F.Faro 390,7 Ringen

21 Martina Schweitzer 203,9

18 Francesco Faro 186,8

40 n. n. 0,0



Kreispokal 2019
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.99.30

Luftgewehr Auflage Partner - Wertung Seite: 3

Stand: 27.01.2019 16:22 Uhr Gesamt

17  4400 M.Pleger/P.Grauli 385,5 Ringen

15 Monika Pleger 204,7

33 Philipp Grauli 180,8

61 n. n. 0,0

18  4400 D.Lueth/P.Neuburg 369,1 Ringen

27 Peter Neuburg 204,5

37 Dieter Lueth 164,6

41 n. n. 0,0

19  4400 D.Nickel/W.Meyer 365,8 Ringen

34 Wolfgang Meyer 185,6

4 Dietrich Nickel 180,2

46 n. n. 0,0



Kreispokal 2019
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen Seite: 1

Stand: 27.01.2019 16:22 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 15 Monika Pleger  4400 M.Pleger/P.Grauli 102,6 102,1 204,7

2 21 Martina Schweitzer  4400 Martina Schweitzer/F.Faro 101,7 102,2 203,9

3 7 Gudrun Ottofrickenstein  4400 G.Ottofrickenstein/R.Stoerring 102,2 100,4 202,6

4 29 Erika Kammering  4400 E.Kammering/H.Ottofrickenstein 101,2 101,1 202,3

5 14 Jutta Conrad  4400 J.Conrad/W. Menke 101,8 99,9 201,7

6 17 Claudia Cichos  4400 C.Cichos/G.Ritter 98,0 100,0 198,0

7 1 Christlinde Bünk  4400 C.Bünk/U.Weißflog 98,7 96,9 195,6

8 28 Christine Neuburg  4400 C.Neuburg/D. Brand 97,9 96,9 194,8

9 32 Claudia Basten  4400 C.Basten/T.Nowak 95,6 97,1 192,7
10 3 Helga Deffner  4400 H. Deffner/R.Basten 96,5 95,1 191,6

11 60 Ingrid Niggeloh  4400 I.Niggeloh/H-J.Bickert 90,0 97,3 187,3



Kreispokal 2019
     in Schützenkreis Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren Seite: 1

Stand: 27.01.2019 16:22 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 19 Salvatore Faro  4400 A.Germer/S.Faro 103,6 104,3 207,9

2 26 Dirk Brand  4400 C.Neuburg/D. Brand 103,0 102,8 205,8

3 9 Reiner Büdenbender  4400 D.Wesner/R.Büdenbender 104,6 101,1 205,7

4 20 Daniel Wesner  4400 D.Wesner/R.Büdenbender 102,8 102,7 205,5

5 22 Wolfgang Weber  4400 W.Weber/Markus Schweitzer 102,6 102,8 205,4

6 6 Horst Ottofrickenstein  4400 E.Kammering/H.Ottofrickenstein 101,6 103,2 204,8

7 24 Gerhard Bergfeld  4400 G.Bergfeld/F.Hasenclever 102,5 102,0 204,5

8 27 Peter Neuburg  4400 D.Lueth/P.Neuburg 102,7 101,8 204,5

9 12 Hans-Joachim Bickert  4400 I.Niggeloh/H-J.Bickert 102,3 101,9 204,2
10 23 Udo Weißflog  4400 C.Bünk/U.Weißflog 102,6 101,6 204,2

11 2 Hans Wilhelm Bünk  4400 P.Conrad/H.W. Bünk 100,6 103,2 203,8

12 59 Gunter Ritter  4400 C.Cichos/G.Ritter 101,8 100,7 202,5
13 5 Thomas Rettel  4400 T.Rettel/F.Kammering 98,0 103,1 201,1

14 30 Ferdinand Kammering  4400 T.Rettel/F.Kammering 100,3 100,0 200,3

15 16 Thomas Nowak  4400 C.Basten/T.Nowak 98,5 101,5 200,0
16 36 Hasenclever Frank  4400 G.Bergfeld/F.Hasenclever 98,9 101,0 199,9

17 31 Ralf Basten  4400 H. Deffner/R.Basten 99,4 100,1 199,5

18 11 Axel Germer  4400 A.Germer/S.Faro 100,2 98,6 198,8

19 25 Werner Menke  4400 J.Conrad/W. Menke 99,4 98,9 198,3
20 13 Peter Conrad  4400 P.Conrad/H.W. Bünk 98,6 97,7 196,3

21 63 Markus Schweitzer  4400 W.Weber/Markus Schweitzer 97,4 95,1 192,5

22 38 Ralf Stoerring  4400 G.Ottofrickenstein/R.Stoerring 94,5 97,6 192,1
23 18 Francesco Faro  4400 Martina Schweitzer/F.Faro 90,6 96,2 186,8

24 34 Wolfgang Meyer  4400 D.Nickel/W.Meyer 93,7 91,9 185,6

25 33 Philipp Grauli  4400 M.Pleger/P.Grauli 87,0 93,8 180,8
26 4 Dietrich Nickel  4400 D.Nickel/W.Meyer 88,5 91,7 180,2

27 37 Dieter Lueth  4400 D.Lueth/P.Neuburg 86,4 78,2 164,6




